
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

 

1. Zdzisław Tańcula, IČ: 44183089, se sídlem U Jiřinky 880, 735 53 Dolní Lutyně 

jako prodávající na straně jedné  

 

a 

 

Letiště Ostrava, a.s. 

se sídlem: č.p. 401, 742 51 Mošnov 

Zastoupena: Jaromírem Radkovským, předsedou představenstva 

 a 

 Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

IČ: 26827719 

DIČ: CZ26827719 

OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, Olbrachtova 1929/62 

Číslo účtu: 2758632/0800 

ID datové schránky: z7fexxb 

jako kupující na straně druhé 

 

tuto  

 

Kupní smlouvu 
(Číslo smlouvy kupujícího 20041) 

 
I. 

Úvodní prohlášení 

 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem násl. vysokozdvižného vozíku Still 

20-14 RX 6209, v.č. 516209F00153, r.v. 2015, najeto 4224Mh, tov. značka Still, rok 

výroby 2015 (dále jen vozidlo nebo vzv).  

 

1.2. Prodávající dále prohlašuje, že vozidlo je opotřebováno úměrně jeho stáří a že na vozidle 

neváznou žádná práva třetích osob (zástavní práva apod.). 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

2.1.  Předmětem této smlouvy je prodej vozidla prodávajícím kupujícímu.  

 

2.2. Podpisem smlouvy se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo a umožní mu 

nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí za 

ně sjednanou kupní cenu, tj. prodávající prodává a kupující kupuje vozidlo, a to za 

vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši dle článku III. této smlouvy.  

 



 

III. 

Kupní cena 

 

3.1. Kupní cena vozidla činí xxx,- Kč (slovy: xxx) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena 

DPH v zákonem stanovené výši.  

 

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostně po převzetí 

vozidla kupujícím na základě faktury vystavené prodávajícím se lhůtou splatnosti 14 dnů 

od vystavení faktury. Dnem zaplacení kupní ceny se rozumí den odepsání příslušné 

peněžité částky z bankovního účtu kupujícího.  

 

IV. 

Další ustanovení 

 

4.1. Kupující i prodávající podpisem této smlouvy potvrzují, že při jejím uzavření bylo 

vozidlo prodávajícím kupujícímu předáno a kupující toto vozidlo převzal. Vozidlo 

obsahuje následující výbavu - plná kabina s topením, boční posuv vidlic, kola 

superelastik, nová baterie, repasovaný nabíjecí zdroj vybavený zástrčkami, vybavení AQ 

plněním – kanystr, hadičky a rychlospojky. S vozíkem budou dále předány klíčky spínací 

skřínky, návod k obsluze v českém jazyce, protokol o technické prohlídce, opis 

technického průkazu. 

 

4.2. Prodávající upozorňuje kupujícího na běžné opotřebení vozidla, vyplývající ze stáří 

vozidla a počtu najetých motohodin. Kupující i prodávající se dohodli: 

  - záruka na vzv a nabíjecí zdroj je půl roku, nebo 500 Mh podle toho, která skutečnost 

nastane dříve 

       - záruka na baterii 3 roky 

        - vozidlo bude plně v provozu, po technické prohlídce (včetně protokolu) s vystaveným 

 opisem technického průkazu 

 

4.3. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě při převzetí řádně prohlédl, seznámil se s jeho 

skutečným stavem (a to i prostřednictvím přizvaného odborníka), provedl zkušební jízdu 

s vozidlem, a že bere na vědomí faktický stav vozidla, vady, které jsou zjevné a jeho 

opotřebení, a to i vzhledem k roku výroby a počtu ujetých motohodin. 

 

4.4. Kupující a prodávající se dohodli, že  tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv v registru smluv (zákon 

o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních 

údajů ve smyslu zákona č. 110/2019Sb. o zpracování osobních údajů. 

 

4.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejněním v registru smluv. 

 

4.6. Kupující a prodávající konstatují, že ujednání o ceně je ve smyslu § 504 zákona č. 

89/2012Sb., občanský zákoník, obchodním tajemstvím obou smluvních stran a je 

vyloučeno z uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 odst. 6, odst. 8 zákona 

340/2015Sb. 



 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

5.1.Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platným právním řádem, 

zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. obč. zákoník v platném znění.  

 

5.2.Změny či dodatky této smlouvy vyžadují písemnou formu. 

 

5.3.Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom vyhotovení.  

 

 

V Dolní Lutyni, dne …………   V Mošnově dne ……………… 

 

 

 

 

------------------------------------------    ---------------------------------------- 

Zdislaw Tańcula        Jaromír Radkovský 

        předseda představenstva 

 

 

 

 

 

        Ing. Michal Holubec 

        místopředseda představenstva 


